令和４年９月２日

  郡市区等医師会  御中

 大 阪 府 医 師 会
〔公印省略〕

ＮＢＣＲ対策推進機構 第２回「医療従事者・消防職員等のための

CBRNE災害医療対策講習会」の開催について

平素は本会事業の推進につきまして、ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、このたび別添の通り、日本医師会から通知がありました。

同通知は、ＮＢＣＲ対策推進機構が開催する「医療従事者・消防職員等のた

めの CBRNE災害医療対策講習会」を案内するものです。

貴会におかれましては、本件についてご了知賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

ＮＢＣＲ対策推進機構

第２回「医療従事者・消防職員等のための CBRNE 災害医療対策講習会」

開催日：令和４年１２月１８日（日） ９：００～１７：００

締切日：令和４年１１月２５日（金）

定 員：会場 １０名  オンライン １００名

費 用：ＮＢＣＲ対策推進機構の個人正会員：１．５万円

ＮＢＣＲ対策推進機構の団体正会員：１万円

非会員２万円

場 所：エピオス セミナー・ルーム（東京都江東区富岡 1-26-15飯田ビル）

申 込：別紙参照

大阪府医師会 救急災害医療課 辻井

ＴＥＬ：０６－６７６３－７００３

E-MAIL：qqsaigai@po.osaka.med.or.jp